檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校　函

地址：桃園市龍潭區中正路佳安段448號

承辦人：邱信雄

電話：03-4711388

傳真：03-471-2030

Email：cchs222@tyc.cyberhood.net.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年3月8日

發文字號：漢英教字第1060000034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座實施辦法、活動海報(漢英教字第1060000034號_附件一.pdf、漢英教字第10

60000034號_附件二.jpg)

主旨：檢送本校辦理「名人系列講座」實施辦法乙份，歡迎 貴

校教職員、家長及學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校舉辦「名人系列講座」旨在邀請事業有成或學有專精

的名人及教授現身說法，除分享專業的理念之外，更提供

多元的教育現場觀察與人物故事，提點家長及孩子未來世

代必須具備的多種能力：「理財概念」、「高效率的學習

」與「啟發孩子的創造力」。

二、參加對象：學校教職員、一般民眾家長、學生。

三、活動地點：漢英高中(桃園巿龍潭區中正路佳安段448號)

。

四、活動時間：(一)第一場-3月25日(星期六)上午10:00~12:0

0。(二)第二場-4月22日(星期六)下午14:00~16:00。(三)

第三場-5月27日(星期六)下午14:00~16:00。

五、報名方式：(一)電話訂位- (03)411-2866或(03)471-1388

轉222 鄭老師 。(二)網站訂位- 請登入本校網站(www.hh

0

1060001505

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/03/11 10:12

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

s.tyc.edu.tw)首頁訂位。

六、敬請貴校協助轉知學校教職員、家長及學生，鼓勵踴躍報

名參加。

正本：桃園市各國民中學、桃園市各國民小學

副本：本校教務處 2017-03-10
13:36:53